Technika stlačeného vzduchu / Rozvod stlačeného vzduchu Infinity
90017 - PLOCHÉ PŘÍRUBOVÉ TĚSNĚNÍ INFINITY - Pryžové
těsnění systému Infinity
Kód produktu: 52846
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: NBR
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, inertní plyn -dusík,argon
Použití produktu: Systém rozvodu stlačeného vzduchu Infinity
Vnější barva: Černá
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
900170057TP00
80 mm
90 mm
140 mm
16 bar
0,016 kg
ks
129,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
900170057HT00
110 mm
115 mm
162 mm
16 bar
0,02 kg
ks
172,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
900170057ZW00
168 mm
169 mm
220 mm
16 bar
0,035 kg
ks
285,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0